4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛУКИЧЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      РЕШЕНИЕ

«  10  » августа     2016 года                  № 129                               х. Сулинский
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы проекта областного закона

«О внесении изменения в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

               В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС                     «О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании статьи  11 Устава муниципального образования «Лукичевское сельское поселение» Собрание депутатов  Лукичевского сельского поселения

       РЕШИЛО:

                1. Отозвать законопроект «О внесении изменений в Областной закон

« О местном самоуправлении в Ростовской области» №636-ПОЗ от 01.07.2016 г, утвержденный решением Собрания депутатов Лукичевского сельского поселения № 114 от 12 мая 2016 года и внесенный в Законодательное Собрание Ростовской области в порядке законодательной инициативы.
2. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области проект областного закона «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.

3. Назначить представителем Собрания депутатов Лукичевского сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области И.о. Главы Лукичевского сельского поселения Гарбуз Георгия Ивановича.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов Лукичевского сельского поселения Изварина Николая Александровича.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов Лукичевского сельского поселения

	Н.А. Изварин

	Приложение к решению
Собрания депутатов

               Лукичевского
сельского поселения

от « 10 » августа 2016 г. № 129

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

«О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Принят

Законодательным Собранием
	______________________  2016 года

Статья 1

Внести в Областной закон от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» изменение, дополнив его приложением 231 следующего содержания:
«Приложение 231
к Областному закону

«О местном самоуправлении

в Ростовской области»

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования « Лукичевское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Милютинский район»

	№

п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь (кв.м)
	Наименование юридических

лиц –балансодержателей имущества

	1. Недвижимое имущество

	1.
	Артскважина, кадастровый номер 61:23:0010401:502
	п. Аграрный, в 50 м на восток от д. 3 по ул. Новая
	-
	Администрация Лукичевского сельского поселения

	2.
	Артскважина, кадастровый номер

61:23:0600016:332

	х. Сулинский, в 150 м от д.1 по ул. Нагорная
	-
	Администрация Лукичевского сельского поселения

	3.
	Артскважина, кадастровый номер

61:23:0600012:412

	п. Аграрный, в 50 м на восток от  д. 40 по ул. Черемушки
	-
	Администрация Лукичевского сельского поселения

	4.
	Водонапорная башня, кадастровый номер

61:23:0000000:1059

	п. Аграрный, в 50 м на восток от  д. 3 по ул. Новая
	-
	Администрация Лукичевского сельского поселения

	5.
	Водонапорная башня, кадастровый номер

61:23:0010401:494

	п. Аграрный, в 50 м на восток от  д. 20 по ул. Совхозная
	-
	Администрация Лукичевского сельского поселения

	6.
	Водонапорная башня, кадастровый номер

61:23:0600012:413

	п. Аграрный, в 50 м на восток от  д. 40 по ул. Черемушки
	-
	Администрация Лукичевского сельского поселения

	7.
	Водопровод, кадастровый номер

61:23:0010401:552, протяженность 1500 м

	п. Аграрный  ул. Новая, ул. Набережная
	-
	Администрация Лукичевского сельского поселения

	8.
	Водопровод, кадастровый номер

61:23:0000000:1179, протяженность 2300 м

	п. Аграрный  ул. Черемушки
	-
	Администрация Лукичевского сельского поселения

	9.
	Водопровод, кадастровый номер

61:23:0010401:551, протяженность 2200 м

	п. Аграрный  ул. Студенческая, пер. Кооперативный
	-

	Администрация Лукичевского сельского поселения

	10.
	Водопровод, кадастровый номер

61:23:0000000:1193, протяженность 5860 м

	х. Сулинский
	-
	Администрация Лукичевского сельского поселения

	11.
	Внутриквартальный проезд,

кадастровый номер

61:23:0010101:742, протяженность 1670 м

	х. Сулинский

ул. Центральная
	-

	Администрация Лукичевского сельского поселения

	12.
	Земельный участок, кадастровый номер

61:23:0010401:548

	п. Аграрный, в 50 м на восток от  д. 20 по ул. Совхозная
	3600
	Администрация Лукичевского сельского поселения

	13.
	Земельный участок, кадастровый номер

61:23:0010401:550

	п. Аграрный, в 50 м на восток от  дома № 3 по ул. Новая
	3600
	Администрация Лукичевского сельского поселения
	».

Статья 2

            Право собственности на имущество, передаваемое в  соответствии с   настоящим Областным законом, возникает со дня подписания передаточного

акта о принятии имущества в муниципальную собственность, но не ранее  1 января 2017 года.

           Статья 3
             Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор Ростовской области
	  В.Ю. Голубев